
Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 1.06

Cena s DPH: 2 075 101,43 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 1 714 959,87 Kč

DPH: 360 141,56 Kč

Rozpočet: [SO 201] - Most ev. č. 438-011

Objednatel: Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel dokumentace: Viadesigne s.r.o.

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

AspeEsticon Strana 1 z 1

5.1  (23.3.20.0)

Změna stavby č. 1.06 Dodatečné práce

Stavba: II/438  -  Silnice II/438: Bystřice pod Hostýnem, intravilán

Objekt: SO 201 - Most ev. č. 438-011



Množství

1,000

206,267

1,889

0,521

1,889

35,891

1,889

2,535

64,785

64,785

0,538

26,909

10,577

2,603

9,444

324,056

210,400

5 Komunikace pozemní

82 578133232 Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 35 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu M2 960,00

32 460030161 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého tloušťky do 15 cm M2 592,00

81 451315134 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 200 mm M2 718,00

80 421361412 Výztuž mostních desek ze svařovaných sítí nad 4 kg/m2 T 52 400,00

79 421351131 Bednění boční stěny konstrukcí mostů výšky do 350 mm - zřízení M2 1 127,00

78 421321138 Mostní nosné konstrukce deskové spřahující ze ŽB C 30/37 M3 6 000,00

4 Vodorovné konstrukce

77 334361226 Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505 T 63 000,00

76 334352211
Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - 

odstranění
M2 98,40

75 334352111
Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - 

zřízení
M2 1 320,00

3 Svislé a kompletní konstrukce

74 334323218 Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37 M3 5 210,00

73 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T 230,00

72 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
M3 22,30

71 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3 86,40

87 13021015 tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm T 37 500,00

70 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 M3 246,00

84 113156202 Bezprašné tryskání ocelovými broky vodorovných ploch přes 150 m2 do 300 m2 M2 228,00

1 Zemní práce

SO 201 Most ev. č. 438-011

0 Všeobecné konstrukce a práce

89 013244000 Dokumentace pro provádění stavby - realizační dokumentace KPL 80 000,00

Rozpočet: [SO 201] - Most ev. č. 438-011

PČ Kód Název MJ JOC



210,400

125,603

201,531

24,200

216,685

1,970

87,600

100,980

83,086

1 578,634

28,050

55,03688 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) T 150,00

65 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 345,00

64 997211519
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot  suti se složením a hrubým urovnáním, 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
T 13,60

63 997211511
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot  suti se složením a hrubým urovnáním, 

na vzdálenost do 1 km
T 211,00

90 985331215
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání 

otvoru
M 1 720,00

86 985331214
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 14 mm do chemické malty včetně vyvrtání 

otvoru
M 1 610,00

85 962051111 Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB M3 9 390,00

56 93199417R D+M Asfalt. modifikované pásy natavením M2 371,00

53 931941142 Osazení dilatačního mostního závěru  podpovrchového, posun do 20 mm M 7 820,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

49 911.R Odstranění asfaltové izolace tl. 10 mm na mostě M2 180,00

39 01R Očištění tlakovou vodou M2 140,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

83 578901111 Zdrsňovací posyp litého asfaltu v množství 4 kg/m2 M2 16,70



Položky změny stavby č. 1.06

[SO 201] - Most ev. č. 438-011

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace

Viadesigne s.r.o.

COLAS CZ, a.s.

Strana 1 z 1

Změna stavby č. 1.06 Dodatečné práce

II/438  -  Silnice II/438: Bystřice pod Hostýnem, intravilán

SO 201 - Most ev. č. 438-011



205 497,68

201 984,00

191 841,15

6 780,79

136 397,20

11 920,28

161 454,00

508 393,42

33 894,00

6 374,84

85 516,20

138 992,39

13 207,35

434,47

800,37

163,21

19 537,50

464,69

47 028,88

68 429,12

1 714 959,87

80 000,00

80 000,00

[SO 201] - Most ev. č. 438-011

Celkem



8 255,40

9 677,25

21 469,42

17 531,15

173 685,60

141 036,00

18 498,30

80 390,14

189 244,00

696 062,84

36 275,58

17 584,42

17 584,42

3 513,68


